АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2013                                            г. Бородино                                       № 997

№

О назначении публичных слушаний об установлении публичных сервитутов согласно проекта территориального земельного устройства территории автобазы г. Бородино Красноярского края

На основании ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании (городском округе) городе Бородино, утвержденного решением Бородинского Совета депутатов от 28.10.2005 года №8-129р (в ред. от 29.06.2012), руководствуясь Уставом города,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению вопроса об установлении публичных сервитутов согласно Проекта территориального земельного устройства территории автобазы г. Бородино Красноярского края:

03 октября 2013 г. в 10-00 часов, место проведения: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул. Горького, 5, администрация города Бородино, актовый зал.
2. Комиссии в составе, согласно приложению, организовать и провести публичные слушания и представить главе города протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  города Бородино

                             А.Н. Борчуков
Карнаухова
4-40-13

Приложение

к постановлению администрации

города Бородино Красноярского края

от 16.09.2013 № 997
Состав комиссии о

проведении публичных слушаний об установлении

публичных сервитутов, согласно проекта территориального

земельного устройства территории автобазы г. Бородино Красноярского края

Председатель:
Федорова Вера Ивановна (главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства)
Члены комиссии:
1. Карнаухова Надежда Геннадьевна (и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино)

2. Лукинская Наталья Александровна (ведущий инженер-землеустроитель) по согласованию
3. Васильева Ольга Викторовна (главный специалист-юрист)

Секретарь комиссии:

Никитин Николай Николаевич (ведущий специалист по земельным отношениям)